
 P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 

60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15-pročišćeni tekst) i 

članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na ___ sjednici _____________  2017., donijela je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog 

socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020., broj UP.03.2.1.03.0008  za projekt „Pomoćnici u 

nastavi/stručni komunikacijski posrednici kao potpora inkluzivnom obrazovanju, faza III“ 

 

  

1. Prihvaća se sklapanje Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog 

socijalnog fonda u financijskom razdoblju 2014. – 2020., broj UP.03.2.1.03.0008 s  posredničkim tijelom razine 1 

Ministarstvom znanosti i obrazovanja i posredničkim tijelom razine 2 Agencijom za strukovno obrazovanje i 

obrazovanje odraslih, Organizacijska jedinica za upravljanje strukturnim instrumentima, kojim je Gradu Zagrebu 

odobrena dodjela bespovratnih sredstava za provedbu projekta pod nazivom „Pomoćnici u nastavi/stručni 

komunikacijski posrednici kao potpora inkluzivnom obrazovanju, faza III“, kao u predloženom tekstu. 

 

2. Ukupna vrijednost četverogodišnjeg projekta je 31.711.260,00 kuna. Bespovratna sredstva iznose 20.000.000,00 

kuna, a Grad Zagreb će projekt sufinancirati u iznosu od 11.711.260,00 kuna.  

 

Sredstva za izvršenje ovog zaključka osigurati će se na teret Razdjela 9. Glava 1. Gradski ured za obrazovanje, 

kulturu i sport - Ured, Glavni program FO5. Opći programi odgoja i obrazovanja, Program 1002. Opći programi 

odgoja i obrazovanja, Projekt T1000015. Pomoćnici u nastavi/stručni komunikacijski posrednici kao potpora 

inkluzivnom obrazovanju, faza III“. 

 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb,  

 

                                                                                  

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

dr.sc. Andrija Mikulić 

 


